Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 46,569.60

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,793.48

2.3.9.8.02 Accesorios 6,609.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,202.40

Total 57,175.08

El monto de : **Cincuenta y siete  mil ciento setenta y cinco con 08/100 (57,175.08)